
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 107 del 22/08/2002
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 agosto 2002, n. 497
 Decreto n. 267 del 19.04.2002. Approvazione Accordo di Programma ai sensi della L.R. n. 34/94 e
succ. mod. e integr. e del D.lgs n. 267/2000 per la realizzazione di un opificio agro-alimentare da parte
della ditta: Soc. Coop. "OMEGA" a r.l. RETTIFICA.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
CONSIDERATO che in attuazione delle l.r. 19 dicembre 1994 n° 34 e s.m. ed integr. e dell'art. 34 del
D.lgs n. 267/2000, con Decreto Presidenziale n. 267 del 19.04.2002 è stato approvato 1^'Accordo di
Programma", autorizzato dalla Giunta Regionale con deliberazione n° 1451 del 23 ottobre 2001 per la
realizzazione di un opificio agro-alimentare da parte della Soc. Coop. "OMEGA" a r.l. nel Comune di
MANFREDONIA (FG);
 
RILEVATO che, nel dispositivo del Decreto n. 267/02 si è erroneamente fatto riferimento alla
realizzazione di un complesso produttivo a carattere artigianale destinato alla produzione di materassi
da parte della ditta Soc. Coop. "OMEGA";
 
CONSTATATA la necessità di rettificare il dispositivo del predetto Decreto nei termini di seguito riportati
relativi al 10 capoverso: "E' approvato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 34 del D.lgs n. 267/2000,
anche ai fini della variante allo strumento urbanistico vigente del Comune di MANFREDONIA, l'
"Accordo di Programma" per la realizzazione di un opificio agro-alimentare a carattere industriale da
parte della ditta Soc. Coop. "OMEGA" a r.l. sottoscritto in data 12 dicembre 2001 dalla Regione Puglia e
dal Comune di MANFREDONIA in attuazione della l.r. n° 34 del 19 dicembre 1994 e successive
modifiche ed integrazioni.
 
 
DECRETA
 
- Di rettificare il 11 capoverso del Decreto P.G.R. n. 267 del 19.04.2002 nei seguenti termini: "E'
approvato, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 34 del D.lgs n. 267/2000, anche ai fini della variante allo
strumento urbanistico vigente del Comune di MANFREDONIA, l' "Accordo di Programma" per la
realizzazione di un opificio agro-alimentare a carattere industriale da parte della ditta Soc. Coop.
"OMEGA" a r.l. sottoscritto in data 12 dicembre 2001 dalla Regione Puglia e dal Comune di
MANFREDONIA in attuazione della l.r. n° 34 del 19 dicembre 1994 e successive modifiche ed
integrazioni.
 
Il presente Decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti del Presidente della Regione e sarà
pubblicato sul B.U.R. ai sensi del comma a) dell'art. 6 della l.r. del 12 aprile 1993, n° 13.
 

1



L'Assessore all'Urbanistica Il Presidente della Giunta
Dott. Enrico Santaniello Dott. Raffaele Fitto
_________________________

2


